
UCHWAŁA NR III/11/24
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 14 października 2024 roku

w sprawie organizacji akcji charytatywnej zbierania karmy dla poszkodowanych przez
powódź zwierząt

Na podstawie § 3 pkt 8) Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy, stanowiącego
załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008
r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy i nadania jej Statutu (z
późn. zm.), Młodzieżowa Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Młodzieżowa  Rada  Miejska  w  Trzebnicy  podejmuje  inicjatywę  organizacji  akcji
charytatywnej  (zwanej  dalej  „akcją”  lub  „zbiórką”)  zbierania  karmy  dla
poszkodowanych przez powódź zwierząt.

2. Dopuszcza się także zbieranie innych najpotrzebniejszych dla zwierząt rzeczy, takich
jak: smycze, obroże, koce, legowiska itp.

§ 2
1. Akcja będzie prowadzona w szkołach podstawowych (zwane dalej „szkołami”) na

terenie  Gminy  Trzebnica  w  terminie  od  16.10.2024  r.  do  31.10.2024  r.,  z
zastrzeżeniem ust. 3.

2.  Zbiórka będzie prowadzona wśród młodzieży szkolnej na terenach szkolnych na
podstawie pozwolenia władz szkolnych.

3. Zbiórka  będzie  odbywać  się  wyłącznie  w  szkołach,  w  których  władze  szkolne
wydadzą pozwolenie na jej przeprowadzenie.

§ 3
Produkty zbierane będą do koszy w wyznaczonym miejscu w szkołach. 

§ 4
Wskazanie  konkretnego  miejsca,  w  które  trafią  zebrane  produkty  dokona  Prezydium
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§ 5
O wynikach akcji,  a  także  o  przekazaniu zabranej  karmy i  rzeczy,  Młodzieżowa Rada
Miejska  poinformuje  mieszkańców  Gminy  Trzebnica  za  pomocą  swoich  mediów
społecznościowych.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                       Przewodniczący Młodzieżowej Rady
                                                                     Miejskiej w Trzebnicy

                                                                  Nikodem Mądry



Uzasadnienie

Zgodnie  z  §  3  pkt  8)  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy,  stanowiącego
załącznik do uchwały nr XIV/145/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady Miejskiej  w Trzebnicy i  nadania  jej  Statutu (z
późn.  zm.),  Młodzieżowa  Rada  Miejska  w  Trzebnicy  postanawia  zorganizować  akcję
charytatywną, podczas której w szkołach podstawowych na terenie Gminy Trzebnica zbierana
będzie  karma  oraz  najpotrzebniejsze  rzeczy  dla  zwierząt  przebywających  na  obszarze
dotkniętym powodzią. 
Zbiórka  będzie  prowadzona  wśród  młodzieży  szkolnej  na  terenach  szkolnych  i  będzie
odbywać  wyłącznie w szkołach,  w których władze szkolne wydadzą pozwolenie na jej
przeprowadzenie. 

Mając  na  uwadze  powyższe,  podjęcie  niniejszej  uchwały  należy  uznać  za  słuszne  i
uzasadnione.


	UCHWAŁA NR III/11/24
	MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

